
Vážení spoluobčané,

některým z nás pracovníci čáslavské skládky nevyprázdnili při posledním svozu popelnici se 
vzkazem, že v nádobě se nachází i jiný odpad než popel a odpad z domácnosti. Aby se toto 
neopakovalo odpad separujte. To znamená:

– popel a drobný odpad z domácnosti uložte do popelnice,
– plasty, sklo a papír uložte do příslušných kontejnerů u hospody, či u rybníka,
– větší komunální odpad uložte do velkoobjemového kontejneru, který je jedenkrát za měsíc 

přistaven u obecního úřadu,
– biologický odpad, tj. posečenou trávu, větve, listí, zbytky ovoce a květin a dřevěný materiál 

neošetřený barvou, dle jeho charakteru kompostujte, je-li suchý spalte, nebo uložte do 
velkoobjemového kontejneru, který je každý kompletní první víkend v měsíci přistaven na 
zpevněné asfaltové ploše před hasičskou zbrojnicí,

– větve můžete průběžně ukládat za fotbalovým hřištěm na spaliště čarodějnic a posekanou 
trávu na vyhrazené místo, situované za spalištěm čarodějnic,

– ale pozor! Zbytky stavebního materiálu, sutě, případně hlíny a kamení lze uložit pouze na 
řízené skládce, např. čáslavské, a to na vlastní náklady.    

Vážení spoluobčané, věřte, že důsledným dodržováním výše uvedeného odpadnou problémy Vám, 
pracovníkům skládky i obci.

27.5.2015


